
Mövenpick Hotel Kuwait 
Shuwaikh, Free Trade Zone | P.O.Box 713 | Safat 13008
Kuwait Garden Cafe

delightful snacksmovenpick.com

Villa 
Moda

Shuwaikh
Port

Jamal Abdul 
Nasser Street to  

Shuwaikh
Free Trade
Zone

to Jleeb 
Al Shuyoukh

to Airport

to Airport

Kuwait
University

Jahra Road

Airport Road

Ghazali Street

2n
d 

Ri
ng

 R

oad

3r
d

 R
in

g 
Ro

ad

4t
h

 R
in

g 
Ro

ad

5t
h

 R
in

g 
Ro

ad

الجاردن كافيه
وجبات خفيفة ولذيذة



Cold Appetizer
Hummus
Moutabal
Fatoush
Tabouleh
Vine Leaves
Baba Ghanouj
Labneh
Makdous

Hot Appetizer
Hummus With Meat
Chicken Liver
Sujok Sausages
Meat Kibbeh
Potato Kibbeh
Cheese Sambousek
Falafel

Home Made Saaj Bread
Stuffed With Your Choice of:
Zatar
Halloumi Cheese
Kashkawan Cheese
Beef Mortadella

Sandwiches
Chicken Shawerma
Falafel
Kellaj
Arayes

From Charcoal Grill
Shish Taouk
Kebab Halabi
Kabab Hosseini
Lamb Chops
Grilled Chicken
Jumbo Prawns
Seafood Skewer

Desserts
Cream Kunafa
Muhallabia
Cream Caramel
2 Mövenpick Ice Cream
Seasonal Fresh Fruit Cut

KD
1.500
1.500
1.850
1.850
1.850
1.150
1.150
1.250

2.250
2.200
2.300
2.900
2.300
2.000
1.750

1.500
1.850
2.200
2.200

3.500
2.300
2.350
3.500
4.400

6.000
4.800
4.800
4.800
9.500
5.100
2.200

2.200
2.200
2.350
2.300

Soft drinks
Coca Cola
Diet Coca Cola
Sprite
Diet Sprite
Fanta
Red Bull
Non Alcoholic Beer
Perrier
Acqua Eva M. Water 0.5 L
Acqua Eva M. Water 1.5 L
Barbican Apple
Barbican Strawberry
Barbican Pineapple

Fresh Juices
Orange
Grapefruit
Strawberry
Mango
Lemon Mint
Kiwi

Hot Drinks
Espresso
Double Espresso
Cappuccino
Caffe Latte
Turkish Coffee
French Coffee
Hot Chocolate
Selection of Tea

Shisha
Classical
Special

KD
1.900
ش1.900
1.900
1.900
1.900
3.000
2.800
1.800
1.500
2.250
2.000
2.000
2.000

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

2.000
2.500
3.000
2.250
2.250
2.250
2.750
2.750

4.000
5.000

المقبلات الباردة
حمص

متبل
فتوش

تبولة
ورق عنب
باباغنوج

لبنة
مكدوس

المقبلات الساخنة
حمص باللحمة

كبدة الدجاج
النقانق

كبة باللحمة
كبة البطاطا

فطائر بالجبن
فلافل

خبز الصاج المحشو باختيارك من: 
الزعتر 

جبنة الحلوم
جبنة القشقاوان 

مارتديلا اللحم البقري

السندويشات
شاورما الدجاج

فلافل
كلاج

عرايس

مشويات على الفحم 
شيش طاووق

كباب حلبي
كباب حسيني 

ريش خروف 
دجاج مشوي 

الجمبري الكبير�
المأكولات البحرية

الحلويات
كنافة بالقشطة 

مهلبية  
كريم كراميل� 

2 آيس كريم موڤنبيك
قطع الفاكهة الطازجة الموسمية

د.ك
١،٥٠٠
١،٥٠٠
١،٨٥٠
١،٨٥٠
١،٨٥٠
١،١٥٠
١،١٥٠
١،٢٥٠

٢،٢٥٠
٢،٢٠٠
٢،٣٠٠
٢،٩٠٠
٢،٣٠٠
٢،٠٠٠
١،٧٥٠ 

١،٥٠٠
١،٨٥٠
٢،٢٠٠
٢،٢٠٠

٣،٥٠٠
٢،٣٠٠
٢،٣٥٠
٣،٥٠٠

٤،٤٠٠
٦،٠٠٠
٤،٨٠٠
٤،٨٠٠
٤،٨٠٠
٩،٥٠٠
٥،١٠٠

٢،٢٠٠
٢،٢٠٠
٢،٢٠٠
٢،٣٥٠
٢،٣٠٠

المشروبات الغازية
كوكا كولا

دايت كوكا كولا
سبرايت

دايت سبرايت 
فانتا

ريد بول
بيرة خالية من الكحول

مياة غازية بيرييه��
مياف أكوا إيڤا 0،5 ليتر��

مياة أكوا إيڤا 1،5 ليتر
بربيكان تفاaح

بربيكان فراولة�
بربيكان أناناس 

العصائر الطازجة
البرتقال

الجريب فروت
الفراولة
المانجو

الليمون بالنعناع
الكيوي

المشروبات الساخنة
اسبريسو

اسبريسو مزدوجة
كابتشينو

كافيه لاتيه
القهوة التركية

القهوة الفرنسية 
الشوكولاتة الساخنة

تشكيلة من الشاي

الشيشة
شيشة كلاسيكية

شيشة خاصة

د.ك
١،٩٠٠
١،٩٠٠
١،٩٠٠
١،٩٠٠
١،٩٠٠
٣،٠٠٠
٢،٨٠٠
١،٨٠٠
١،٥٠٠
٢،٢٥٠
٢،٠٠٠
٢،٠٠٠
٢،٠٠٠

٣،٠٠٠
٣،٠٠٠
٣،٠٠٠
٣،٠٠٠
٣،٠٠٠
٣،٠٠٠

٢،٠٠٠
٢،٥٠٠
٢،٠٠٠
٢،٢٥٠
٢،٢٥٠
٢،٧٥٠
٢،٧٥٠
٢،٧٥٠

٤،٠٠٠
٥،٠٠٠


